
Obec Klopotovice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 791 000,00 87 158,820000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 878 158,82

000000000 1112 17 000,00 7 172,150000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti              2) 24 172,15

000000000 1113 70 000,00 5 981,060000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           3) 75 981,06

000000000 1121 670 000,00 89 287,460000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 759 287,46

000000000 1211 1 650 000,00 59 538,020000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 1 709 538,02

000000000 1361 2 190,00 50,000000 0000 000 Správní poplatky                                            6) 2 240,00

000000000 1381 20 284,00 69,870000 0000 000 Daň z hazardních her                                        7) 20 353,87

3 220 474,00 249 257,38 3 469 731,38celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 66 000,00 545,000000 1019 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   8) 66 545,00

66 000,00 545,00 66 545,00celkem:1019Paragraf Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj      *
000000000 2111 59 371,00 22 540,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 81 911,00

59 371,00 22 540,00 81 911,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2132 6 000,00 1 000,000000 3319 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich10) 7 000,00

6 000,00 1 000,00 7 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 2132 15 000,00 2 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich11) 17 000,00

15 000,00 2 000,00 17 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2139 0,00 1 200,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu majetku j.n.                              12) 1 200,00

0,00 1 200,00 1 200,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 3 366 845,00 276 542,38 3 643 387,38

PŘÍJMY celkem 5 096 979,14 276 542,38 5 373 521,52

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 28 000,00 1 826,000000 2321 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               13) 29 826,00

28 000,00 1 826,00 29 826,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5194 15 000,00 3 708,000000 3319 000 Věcné dary                                                  14) 18 708,00

15 000,00 3 708,00 18 708,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5169 36 104,00 1 961,700000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 38 065,70

36 104,00 1 961,70 38 065,70celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                   *
000000000 5137 0,00 1 331,000000 3723 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          16) 1 331,00

0,00 1 331,00 1 331,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5021 138 280,00 21 030,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       17) 159 310,00

000000000 5156 18 216,00 500,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      18) 18 716,00

000000000 5169 220 911,70 66 376,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 287 287,70

000000000 5171 10 000,00 239,970000 3745 000 Opravy a udržování                                          20) 10 239,97

387 407,70 88 145,97 475 553,67celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5171 33 199,89 24 212,110000 5512 000 Opravy a udržování                                          21) 57 412,00

000000000 5173 0,00 626,000000 5512 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              22) 626,00

000000000 6121 89 909,10 10 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       23) 99 909,10

123 108,99 34 838,11 157 947,10celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5011 290 000,00 17 272,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               24) 307 272,00

000000000 5031 77 000,00 1 666,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              25) 78 666,00

000000000 5139 34 381,90 2 947,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            26) 37 328,90

000000000 5153 70 000,00 4 009,000000 6171 000 Plyn                                                        27) 74 009,00

000000000 5169 112 585,13 29 483,030000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 142 068,16

000000000 5171 9 000,00 10 085,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          29) 19 085,00

000000000 5901 574 023,88 79 269,570000 6171 000 Nespecifikované rezervy                                     30) 653 293,45

1 166 990,91 144 731,60 1 311 722,51celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 756 611,60 276 542,38 2 033 153,98

VÝDAJE celkem 5 096 979,14 276 542,38 5 373 521,52



Obec Klopotovice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.12.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 9

Zpracoval: Bukovcová Vladimíra    dne: 19.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno starostou:   Vladimírem Bradíkem           dne: 19.12.2019


